·小型轻量，线上自走，无线传输
·冷阴极管，无需预热，即时检测
·3方向拍照，安全可靠，高效准确
自走式电线检测系统
自走式电线检测系统
对电线、电缆腐蚀·断线实现高效精准检测
采用冷阴极X射线管，无需预热，即时检测
采用三管全方位照射，操作简便，无漏检
采用小型轻便结构，移动方便，快速检测
全方位（三方向）拍片 电线腐蚀检测
自走式X射线现场检测 三方向检测原理图
重量：26.7kg
尺寸：350×273×275mm
管电压：80～120kV
管电流：2mA (最大)
检测速度：50～60mm/秒
电线尺寸：Φ10～Φ30mm
X射线探测器3 X射线探测器2
X射线探测器1
小型X射线源1
小型X射线源2
小型X射线源3
滑动式电线
支架口
发明专利 第53201515号
总  公   司： 〒305-0047  　日本国茨城県つくば市千現1-14-11    电话：+81-29-852-7777
东京营业所： 〒105-0004  　東京都港区新橋1-18-21  第一日比谷ビル5F    电话：+81-3-6403-0849
官 方 网 站： www.tsukubatech.co . jp    邮箱：info@tsukubatech.co . jp
中国销售部： 陕西省西安市高新一路25号创新大厦S305    电话：029-81662090   扫码了解最新产品信息
TXR-C3R120PS-02